85 || Et || post lectionem definitionis OMNES || RV1 || EPI CLAMAVERUNT: Hæc fides patrum. metropolitani modo suscribant. præsentibus iudicibus modo suscribant. quæ bene definita sunt, dilationem non suscipiant. hæc fides apostolorum. || huic || omnes consentinus. omnes ita sapimus.

36 MAGNIFIC ET GLORIOSISSIMI IVDICES DD: Quæ a sanctis patribus statuta sunt et omnibus placuerunt, manifesta fient diuino uertici.

INCIPIT || SEXTA FELICITER ||

1 Consulatu domni nostri Marciani perpetui augusti et qui fuerit nuntiatus, VIII 20
Kl Nou || in Calchedona ||

secundum iussionem || diuinissimi || et piissimi nostri || domni || Marciani perpetui augusti conueniente in || sanctissima || ecclesia || sanctæ || et bene uictoris martyris Euphemie || sancta || et uniuersali synodo quæ secundum || diuinam sanctionem || in Calchedonensium ciuitate congregata || est, || id est 25
1—4 Pascasio et Lucensio reuerentissimis episcopis et Bonifatio || reuerentissimo || presbytero tuentibus locum || sanctissimi || et || deoamantissimi || archiepiscopi senioris Romæ Leonis et Anatolio || sanctissimo || archiepiscopo || splendidissimæ Constantinopolis || nouæ Romæ et reliquis || sanctissimis || et reuerentissimis episcopis, id est

30

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APM], Φ^r [= CVDY]
 SUBSCRIPTIO RVSTICI 18 idem contuli d̄ v̄v̄o [conieci d(ie) viii^o, sc. viii Kal. Apr.] CVD
 VERSIO ANTIQVA 1 salua om. N 2 in om. BN substantiam RM concurrentem
 BMPY 3 siue Φ^r atque Φ^ac 4 nos om. N 6 scrupulositate RMCVD definit Φ^a defini P
 defini Peorr 8 ant² om. Φ^ac 9 certe om. Φ^ac 13—18 om. M 13 et om. Φ^aAP religiosi
 Φ^aAP 14/15 presentibus — suscribant om. Φ^r, corr. V 15 quia N finita N 16 hæc NA
 luc RB hæc fides P 18 manifesti R fiant BA fiat N subscr. EXPLICIT ACTIO QUINTA [v cal-
 chedonensis concilii M] Φ^ac 19 INCIPIT — FELICITER CV INCIPIT SEXTA S̄C̄I CALCHEDONENSIS CON-
 CILII Y INCIP̄ VI D INCIPIT ACTIO SEXTA [huc usque AP] IN CALCHEDONA Φ^aA incipit eiusdem synodi
 actio VI M 21 in Calchedona om. Φ^a 22 diuinissimi Y diuini RCV D diui BNΦ^c domini Φ^aAV
 23 perpetui] pape R s̄c̄a Φ^ac religiose Φ^a religiosissimæ Φ^c 24 s̄c̄a et BN.A1'corr et s̄c̄a R
 qui BN 25 sanctionem diuinam Φ^a est om. Φ^a 26 religiosissimis R 26/27 religio-
 sissimo Φ^a 27 religiosissimi Φ^aAM r̄c̄uī P s̄c̄issimis Y deo amabilis Φ^ac d̄o amicissimi DY
 28 religiosissimo Φ^aAP reuerentissimo M ep̄o RB, corr. R 28/29 magni nontius Φ^ac 29 con-
 stantinopolitanae Φ^ac religiosissimis Φ^ac 29/30 ep̄is et reuerentissimis BN ep̄is M
 2 et om. A una persona A subsistentia A non nusquam P 3 eundemque AP filium
 om. M 6 a nobis om. P 10 quicumque CVD conuersati A 15 quæ bene om. A 18 diuo AP
 20 domini AVY fuerint nuntus Y VII M 22 domni r̄c̄i M 23 bonæ PMCV D 24 euphuia Φ^c
 uniuersalis MY synodus M 25 ciuitatem P 27/28 archiep̄i s̄c̄i [s̄c̄a P] Φ^c 29 reliquis om. A